Proc. Leg. nº 1665/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1026/2025

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar Operação Tapa Buraco em toda a
extensão das Ruas José Antonio Gemi e
Raul Getúlio Bortolozo, Vila São Cristóvão.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Vagner Alves apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Realizar Operação Tapa Buraco em toda a extensão das

Ruas José Antonio Gemi e Raul Getúlio Bortolozo, Vila São Cristóvão.

Justificativa

Moradores da região procuraram este vereador

solicitando as devidas providências.

Segue fotos anexas.

Valinhos, 24 de março de 2025.

AUTORIA: VAGNER ALVES

Proc. Leg. nº 1665/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: TUPZF6WX3290542W
		2025-03-24T16:31:40-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura